１　各歳別人口ピラミッド
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区分 男 女 計 ％ 男 女 計 ％

０－４歳 7,989 7,519 15,508 4.03 7,989 7,519 15,508 4.03

５－９歳 9,436 9,078 18,514 4.81 17,425 16,597 34,022 8.84

１０－１４歳 10,081 9,318 19,399 5.04 27,506 25,915 53,421 13.88

１５－１９歳 9,585 9,070 18,655 4.85 37,091 34,985 72,076 18.72

２０－２４歳 10,788 9,706 20,494 5.32 47,879 44,691 92,570 24.04

２５－２９歳 11,542 9,853 21,395 5.56 59,421 54,544 113,965 29.60

３０－３４歳 12,184 10,257 22,441 5.83 71,605 64,801 136,406 35.43

３５－３９歳 13,260 11,527 24,787 6.44 84,865 76,328 161,193 41.87

４０－４４歳 14,235 12,801 27,036 7.02 99,100 89,129 188,229 48.89

４５－４９歳 16,076 14,575 30,651 7.96 115,176 103,704 218,880 56.85

５０－５４歳 14,988 13,652 28,640 7.44 130,164 117,356 247,520 64.29

５５－５９歳 12,176 11,357 23,533 6.11 142,340 128,713 271,053 70.40

６０－６４歳 10,764 10,740 21,504 5.59 153,104 139,453 292,557 75.99

６５－５９歳 10,584 10,781 21,365 5.55 163,688 150,234 313,922 81.54

７０－７４歳 12,276 13,284 25,560 6.64 175,964 163,518 339,482 88.18

７５－７９歳 8,634 9,429 18,063 4.69 184,598 172,947 357,545 92.87

８０－８４歳 6,014 7,447 13,461 3.50 190,612 180,394 371,006 96.37

８５－８９歳 3,194 5,396 8,590 2.23 193,806 185,790 379,596 98.60

９０－９４歳 1,142 2,913 4,055 1.05 194,948 188,703 383,651 99.65

９５－９９歳 227 946 1,173 0.30 195,175 189,649 384,824 99.96

１００歳以上 22 150 172 0.04 195,197 189,799 384,996 100.00

合　計 195,197 189,799 384,996 100.00

年齢３区分別人口

区分 男 女 計 ％

０－１４歳 27,506 25,915 53,421 13.88

１５－６４歳 125,598 113,538 239,136 62.11

６５歳以上 42,093 50,346 92,439 24.01

合　計 195,197 189,799 384,996 100.00

累計

令和３年４月１日現在

注：年齢の境は、４月１日生と２日生との間に設定してあります。
